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Enontekiön kunta
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kirjaamo@enontekio.fi

Enontekiön kunnan pienten suljettujen kaatopaikkojen maastotarkastus 4-7.9.2023 

Ylikyrön, Peltovuoman, Vuontisjärven, Palojärven, Palojoensuun, Karesuvannon sekä 
Kilpisjärven suljetun kaatopaikan maastotarkastus 4-7.9.2023

Tarkastuskäynti liittyy suljettujen kaatopaikkojen tarkkailuun, jota tehdään 
vähintään 30 vuoden ajan kaatopaikan sulkemisesta. Edellinen 
maastotarkastus Enontekiön alueella oli tehty vuonna 2018. Enontekiön 
kuntaa tiedotettiin tarkastuksesta etukäteen. Nyt tehdyn tarkastuskäynnin 
perusteella Enontekiön kunnan pienillä suljetuilla kaatopaikoilla on 
rakenteiden osalta asiat hyvässä kunnossa.  Useille kaatopaikoille oli 
kuitenkin tuotu jätteitä, jotka tulee siivota pois. Kaatopaikoilla ei havaittu 
vieraslajeja. Alla havainnot kaatopaikoittain.

Karesuvannon kaatopaikka
Kaikki kunnossa, ei tarvetta jatkotoimenpiteille.

Kilpisjärven kaatopaikka
Kaatopaikan ympärillä todettiin irtojätteitä, kuten useita autonrenkaita ja 
metallijakeita. Jätteet tulee siivota pois vuoden 2024 kesäkuuhun 
mennessä. Kun jätteet ovat siivottu, ja alue saatettu kuntoon, tulee siitä 
antaa ilmoitus Lapin ELY-keskukseen. 

Palojoensuun kaatopaikka
Kaikki kunnossa ei tarvetta jatkotoimenpiteille. Lähistöllä on nykyisin 
ampumaratatoimintaa.

Palojärven kaatopaikka
Kaatopaikalle on tuotu runsaasti jätteitä kuten tiiliä, betonia, 
puutarhajätteitä, metalliverkkoa. Lisäksi alueella todettiin useita jätteiden 
polttopaikkoja. Kunnan tulee huolehtia siitä, ettei kaatopaikan alueella 
polteta jätteitä ja tarvittaessa sulkea pääsy alueelle portilla tai muilla 
keinoin. Jätteet tulee siivota pois vuoden 2024 kesäkuuhun mennessä. 
Kun jätteet ovat siivottu ja alue saatettu kuntoon, tulee siitä antaa ilmoitus 
Lapin ELY-keskukseen. Alue tullaan tarkastamaan uudelleen vuoden 2024 
aikana. 
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Peltovuoman kaatopaikka
Alueella on mahdollisesti kaivettu hiekkaa ja kaatopaikan jätteitä on tullut 
esille. Kaatopaikalle annettiin vuonna 2018 tehdyn käynnin perusteella 
siivouskehotus muun muassa hellan vuoksi. Joko alueelle on tuotu uusi 
hella tai aluetta ei ole edellisen siivouskehotuksen jälkeen siivottu. 
Kaatopaikalla todettiin hellan lisäksi lautakasa. Nämä jätteeksi luokiteltavat 
jakeet tulee siivota pois vuoden 2024 kesäkuuhun mennessä. Kunnan 
tulee lisäksi estää alueelle pääsy siten, ettei kaatopaikan alueelta noudeta 
hiekkaa, koska tämän tyyppinen toiminta tuo väistämättä haudattuja 
jätteitä lisää näkyville. Kun alue on siivottu, tulee siitä antaa ilmoitus Lapin 
ELY-keskukselle. Alue tullaan tarkastamaan uudelleen vuonna 2024.

Vuontisjärven
Kaatopaikalla kaikki kunnossa. Kaatopaikalle johtavan tien varteen on 
jätetty jotain vaatteita, jotka tulee siivota pois. 

Yli-Kyrön
Kaatopaikalla kaikki kunnossa. Alueella on tuotu renkaiden päällä oleva 
asumus, lisäksi lähellä on mahdollisesti huussi ja verkkoaidalla aidattu 
alue, kenties poronerotustoimintaa. Alueelle on tuotu roskia, kuten 
huonekaluja, metallijätteitä ja autonrenkaita, jotka tulee siivota pois vuoden 
2024 kesäkuuhun mennessä. Kun alue on siivottu, tulee siitä antaa 
ilmoitus Lapin ELY-keskukselle. Alue tullaan tarkastamaan uudelleen 
vuoden 2024 aikana.

Hyväksyntä
Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on ratkaissut ympäristötarkastaja Kati 
Anttila.

Liitteet Kuvaliite

Tiedoksi Arktisen Lapin ympäristönsuojelu, ymparistonsuojelu@sodankyla.fi
Enontekiön kunta, Kimmo Lämsä, kimmo.lamsa@enontekio.fi
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